
 

APELIACIJA 

 

APELIACIJA - sertifikavimo įstaigos apeliacinei komisijai adresuotas motyvuotas 
prašymas, kuriuo ūkio subjektas (VVG) prašo peržiūrėti sertifikavimo įstaigos priimtą 
sprendimą dėl ekologinės gamybos sertifikavimo. 

APELIACIJOS PATEIKIMAS. Visi užsiimantys ekologine gamyba / auginantys, 
gaminantys ir (ar) perdirbantys veiklos vykdytojai / pareiškėjai (toliau – apeliantas), 

nesutinkantys su įstaigos priimtu sprendimu, turi teisę ne vėliau kaip per 30 kalendorinių 
dienų nuo sprendimo priėmimo dienos pateikti motyvuotą prašymą apeliacinei komisijai 
peržiūrėti įstaigos priimtą sprendimą dėl sertifikavimo (toliau – apeliacija). 

Jeigu VVG nesutinka su sertifikavimo įstaigos sprendimu dėl ekologinės gamybos 
sertifikavimo, per 30 kalendorinių dienų nuo sprendimo priėmimo dienos  turi teisę kreiptis 
į sertifikavimo įstaigos apeliacinę komisiją dėl sertifikavimo įstaigos priimto sprendimo 
peržiūrėjimo.  

Apeliacinės komisijos sudėtį, apeliacijų dėl sertifikavimo įstaigos priimtų sprendimų 
pateikimo ir nagrinėjimo tvarką nustato sertifikavimo įstaiga. 

Jeigu pareiškėjas nesutinka su sertifikavimo įstaigos išvada dėl atitikties taisyklių 
reikalavimams ar kitų sertifikavimo įstaigos veiksmų, per 30 kalendorinių dienų nuo 
sprendimo priėmimo turi teisę teikti skundą ar apeliaciją sertifikavimo įstaigai pagal jos 
nustatytą skundų ir apeliacijų pateikimo, priėmimo ir nagrinėjimo tvarką bei procedūras. 

Apeliacijų dėl viešosios įstaigos „Ekoagros“ priimtų sprendimų pateikimo ir nagrinėjimo 
tvarkos aprašas (TV-14), patvirtintas 2024-12-04 įstaigos direktoriaus įsakymu Nr. V-14 

PATVIRTINTA Viešosios įstaigos „Ekoagros“ direktoriaus 2018 m. vasario 1 d. įsakymu 
Nr. V-21 (Viešosios įstaigos „Ekoagros“ direktoriaus 2024 m. gruodžio 4 d. įsakymo Nr. 
V-174 redakcija)  

Skelbiama kontrolės įstaigos interneto svetainėje www.ekoagros.lt. 
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https://www.ekoagros.lt/media/1/documents/doc2024/TV-14__2024-12-04_.pdf
https://www.ekoagros.lt/media/1/documents/doc2024/TV-14__2024-12-04_.pdf

